
Fahrplan Extrabusse Generalversammlung 

Ab Meiringen Zeit Ab Gadmen* Zeit

Meiringen, Bahnhof 18.00 Uhr Gadmen, Post 17.25 Uhr

Hausen, Brunnen 18.05 Uhr Obere Fuhren 17.28 Uhr

Balm, Restaurant Balm 18.15 Uhr Fuhren, Titlis 17.31 Uhr

Unterbach, Rössli 18.25 Uhr Mühletal 17.40 Uhr

Kienholz, Hotel Brienz 18.35 Uhr Wiler 17.45 Uhr

*umsteigen in Innertkirchen

Ab Oberried Zeit Ab Guttannen* Zeit

Oberried, Bahnhof 18.15 Uhr Guttannen, Post 17.30 Uhr

Ebligen 18.20 Uhr Boden 17.35 Uhr

*umsteigen in Innertkirchen

Ab Hasliberg Zeit Ab Innertkirchen Zeit

Reuti, Post 17.30 Uhr Innertkirchen, Grimseltor 18.00 Uhr

Goldern, Post 17.35 Uhr Willigen, Unterdorf 18.10 Uhr

Twing, Posthaltestelle 17.40 Uhr

Hohfluh, Post 17.45 Uhr

Brünig, Rest. Waldegg 17.50 Uhr

Brienzwiler, Banholzfluh 18.00 Uhr

Hofstetten, Dorfplatz 18.05 Uhr

Schwanden, Dörfli 18.10 Uhr

Bitte gewünschter Abfahrtsort bei Anmeldung angeben!

Rückfahrten für alle Orte fix ca. 22.00 Uhr

Raiffeisenbank Region Haslital-Brienz am 10. April 2025 in der Sporthalle Brienz


